





F-IT-30/03		این قسمت توسط دفتر ثبت نام تکمیل می‌شود	فرم معرفی نامه و تعهدنامه جهت درخواست صدور گواهی الکترونیکی	 سازمان بورس و اوراق بهادار Securities & Exchange Organization
تاریخ:	شماره پرونده:	دفتر ثبت نام:		
کارشناس:				

اینجانبان ضمن معرفی خود به عنوان اعضای هیأت مدیره/ هیأت امنا/ هیأت موسس/ هیأت رئیسه/ هیأت عامل و یا سایر عناوینی که بر اساس اساسنامه یا قانون دارای سمت از طرف شخص حقوقی (از جمله شرکت/ سازمان/ موسسه/ صندوق/ فدراسیون/ شهرداری و غیره) با نام "صبا ابنیه ایرانیان" بوده، با اطلاع کامل از مسئولیت‌های قانونی و آثار استفاده از گواهی الکترونیکی و با پذیرش مسئولیت خود، آقا/خانم "سید کمیل صالحی کامردخی" با سمت "مدیر عامل" را جهت اخذ گواهی الکترونیکی به مرکز صدور گواهی الکترونیکی میانی دولتی بازار سرمایه و دفتر ثبت نام وابسته به آن معرفی می‌نمایند. اینجانبان تعهد می‌نمایند که بر کلیه فعالیت‌های مرتبط با گواهی الکترونیکی (نظیر فرآیند ارائه یا تأیید اطلاعات مالی به ویژه صورت‌های مالی)، نظارت داشته و از مفاد آنها آگاه بوده و فعالیت‌های مزبور توسط شخص فوق الذکر با رعایت الزامات قانونی انجام خواهد شد. اینجانبان متضامناً مسئول صحت اطلاعات و نیز آثار اقدام‌های نامبرده بوده و این معرفی به هیچ وجه رافع مسئولیت‌های امضاکنندگان این فرم نبوده و در خصوص کلیه اقدامات (اعم از فعل یا ترک فعل، تقصیر یا سایر فعالیت‌های مرتبط) انجام شده از طریق گواهی الکترونیکی، به همراه شخص نامبرده، متضامناً مسئول بوده و آثار، مسئولیت‌های حقوقی، انضباطی و کیفری ناشی از آن را بر عهده دارند. سازمان بورس و اوراق بهادار می‌تواند در صورت احراز غیرواقعی بودن اطلاعات ارائه شده در این فرم یا مستندات مرتبط و یا عدم انجام هر یک از تعهدات موضوع این فرم، گواهی الکترونیکی صادره را ابطال و از دسترسی به سامانه‌های مربوط جلوگیری نموده و اقدامات قانونی لازم در خصوص تعقیب جرائم و تخلفات ارتكابی را به عمل آورد. اینجانبان حق هرگونه طرح شکایت، اقامه دعوا و اعتراض در کلیه مراجع قضایی و غیر قضایی را از خود سلب و ساقط نمودند.

در صورت عدم دسترسی به بعضی از اعضای هیأت مدیره/ هیأت امنا/ هیأت موسس/ هیأت رئیسه/ هیأت عامل و سایر عناوین مشابه در شخص حقوقی، امضای اکثریت اعضای فوق صرفاً در صورتی قابل پذیرش است که ایشان ضمن قبول مسئولیت تضامنی با اعضای غائب، تعهد نمایند که موضوع دریافت گواهی الکترونیکی و مسئولیت‌های قانونی ناشی از آن را در اسرع وقت به اطلاع سایر اعضا برسانند. امضای این فرم توسط اکثریت، به معنای قبول تعهدات این بند است.

محل درج اسامی و امضای اعضای هیأت مدیره ممه‌ور به مهر شخص حقوقی

ردیف	نام و نام خانوادگی	کدملی	سمت	امضاء	تاریخ امضاء
۱	سید کمیل صالحی کامردخی	۲۶۶۹۲۸۱۶۵۶	مدیر عامل		۱۴۰۱/۱۰/۲۱
۲	سید مسعود موسوی اهرنجانی	۲۸۵۱۳۴۹۶۰۰	رئیس هیأت مدیره		۱۴۰۱/۱۰/۲۱

مهر: 
 شرکت صبا بنیه ایرانیان
 نشانی: ۴۱۰۱۷۶ (منتهای) - صندوق پستی: ۱۷۱۷۱